
 

Zarządzenie numer 151/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 10.11.2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  
w Ciechanowie. 

 
Na podstawie artykułu 47 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje:  

Paragraf 1 
 

Udziela się Pani Ewie Pozaroszczyk Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                           

w Ciechanowie, pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania i zarządzania 

jednostką budżetową – Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie w zakresie 

obejmującym zadania wynikające ze statutu Centrum oraz przepisów szczegółowych 

regulujących działania jednostek budżetowych: 

1. Czynności prawnych powodujących powstanie zobowiązań z tytułu dostaw i usług                       

o wartości przewyższającej kwotę uprawniającą zamawiającego do odstąpienia od   

stosowania ustawy „Prawo Zamówień Publicznych”, w tym zawieranie umów i 

zaciąganie zobowiązań związanych z bieżącą działalnością Centrum do wysokości 

środków określonych w planie finansowym Centrum Usług Wspólnych w 

Ciechanowie, 

2. Zlecania robót budowlanych i prac remontowych do wysokości nakładów ujętych w 

planie finansowo-rzeczowym remontów jednostek oświatowych realizowanych przez 

CUW zgodnie z ustawą „Prawo Zamówień Publicznych”, 

3. Czynności dotyczących prowadzenia inwestycji w ramach wydatków majątkowych, 

4. Zakupu środków trwałych z wydatków majątkowych, 

5. Gospodarowania mieniem Centrum w granicach czynności zwykłego zarządu, 

6. Podejmowania decyzji o likwidacji środków trwałych będących w użytkowaniu, 

7. Zawierania umów sprzedaży, użyczenia składników majątku ruchomego Centrum, 

8. W stosunku do dyrektorów szkół, przedszkoli oraz dyrektora Żłobka podpisywania 

następujących dokumentów: 

- aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli, 



 

- delegacji służbowych krajowych i zagranicznych z jednoczesnym określeniem 

środka lokomocji, 

- wyrażania zgody i podpisywania stosownych dokumentów związanych z 

uczestnictwem w kursach, konferencjach, seminariach, 

- kart urlopowych,  

- godzin ponadwymiarowych dyrektorów, 

- wypłat z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, funduszu zdrowotnego, 

- sprawozdań sporządzanych z upoważnienia organu prowadzącego, 

- innych dokumentów organizacyjnych wynikających z bieżącej pracy Centrum na 

rzecz obsługiwanych jednostek oświatowych i Żłobka.          

9. Udzielania upoważnienia na czas Pani nieobecności wskazanej przez Panią 

osobie do dokonywania czynności objętych pełnomocnictwem. 

Paragraf 2 
 

Do czynności przekraczających zakres w/w Pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda 

Prezydenta Miasta Ciechanów.       

Paragraf 3 
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas wykonywania przez Panią obowiązków 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. Pełnomocnictwo może być w 

każdym czasie zmienione lub cofnięte. 

Paragraf 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 
 

 

 


	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

